
  
Dodatek č. 4 ke smlouvě o dodávkách čipových karet a grafické personalizaci evidované u dodavatele pod 

č. 103/2018 a u objednatele pod č. 18/530/067 

 
 

 

     DODATEK Č. 4 
KE SMLOUVĚ O DODÁVKÁCH ČIPOVÝCH KARET S GRAFICKOU 

PERSONALIZACÍ 

evidované u dodavatele pod č. 103/2018 a u objednatele pod č. 18/530/067 a uzavřené 

dne 27.6.2018 (dále jen „Smlouva“) 

 

 
Cl. I 

Smluvní strany 
 

 
Dodavatel:     
 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik              
se sídlem Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A LX, 
vložka 296 
zastoupená:  Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem   
IČO:     00001279 
DIČ:     CZ00001279 
bank. spojení:   
číslo účtu:    
(dále jen „Dodavatel“) 
 
 
Objednatel:       
 
ČD – Informační Systémy a.s. 
se sídlem:   Pernerova 2819/2a, 130 00  Praha 3    

IČO:    24829871  

DIČ:    CZ24829871  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 

17064 

zastoupená:  Ing. Alešem Bartůňkem, předsedou představenstva 
Ing. Tomášem Vackem, členem představenstva 

Bank. spojení:  

číslo účtu:    

(dále jen „Objednatel“) 
 
(dále společně označovány jako „smluvní strany“) 

 
 
II. 

Předmět dodatku 
 

1. Smluvní strany uzavírají dodatek č. 4 ke Smlouvě, který upravuje ve smyslu čl. 
5 Smlouvy množství dodávaných karet dle Smlouvy, přičemž smluví strany se 
dohodly, že xxx v souladu s přílohou č. 2 a její částí 2a Smlouvy. Další smluvní 
ujednání, která mění a doplňují původní smluvní podmínky plnění se sjednávají 
v souvislosti se změnou, resp. rozšířením předmětu smlouvy, jak je uvedeno v 



  
Dodatek č. 4 ke smlouvě o dodávkách čipových karet a grafické personalizaci evidované u dodavatele pod 

č. 103/2018 a u objednatele pod č. 18/530/067 

 
 

 

čl. 4 a 5 Smlouvy a nově definováno v čl. 2 Definice pojmů, resp. v příloze č. 2 
Smlouvy. 
  

2. V souladu s ustanovením odst. 19.2 Smlouvy se tato na základě dohody obou 
smluvních stran mění a doplňuje následujícím způsobem: 
 

a) ujednání v čl. 4 Smlouvy Doba trvání nově zní: 
 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou; resp. na dobu do odebrání 
sjednaného množství karet dle čl. 5 Smlouvy. 

 

b) ujednání v odst. 5.1 a 5.2 Smlouvy Množství dodávaných karet nově zní: 
 

5.1 Smluvní strany se dohodly, že: 

5.1.1 Objednatel je povinen objednat a odebrat do XXX a Dodavatel je 

povinen dodat XXX karet (dále jen XXX „Garantované množství“) 

a dále, že  

5.1.2 Objednatel je povinen objednat a odebrat od Dodavatele 

nejpozději do XXX ks karet, které Dodavatel vyrobí pro Objednatele 

(dále jen „Sjednané množství“).  

Pokud Objednatel uvedená množství (tj. Garantované množství a 

Sjednané množství) ve sjednaných lhůtách od Dodavatele neodebere, 

jedná se o porušení povinností Objednatele, a tato skutečnost zakládá 

povinnost Objednatele k náhradě skutečné a na straně Dodavatele 

prokazatelně vzniklé majetkové újmy, pokud se smluvní strany 

nedohodnou jinak. 

5.2 Objednatel, na základě předaných výrobních dat, popř. při splnění 

podmínek kxxx, může požadovat dodávky karet až ve výši 2.000 ks každý 

pracovní den.   

c) v čl. 5 Množství dodávaných karet, se doplňují  odst. 5.4 až 5.8 Smlouvy, 
které zní: 

 

5.4 Objednatel dodá na sklad Dodavatele pro účely výroby karet XXX 

v souladu s technickou specifikací uvedenou v příloze č. 2 Smlouvy XXX 

5.5 Objednatel dodá minimálně XXX.  

5.6 XXX stejně jako za soulad s technickou specifikací uvedenou v příloze č. 

2 a v části 2a přílohy č. 2 Smlouvy. 



  
Dodatek č. 4 ke smlouvě o dodávkách čipových karet a grafické personalizaci evidované u dodavatele pod 

č. 103/2018 a u objednatele pod č. 18/530/067 

 
 

 

5.7 xxx 

5.8 XXX. 

 

d) ujednání v odst. 8.1 Smlouvy Dodací podmínky nově zní: 
 

8.1 Dodavatel je povinen podrobit karty před jejich expedicí Objednateli 

kontrole kvality a správnosti potisku a elektronické kontrole čipů. 

Výstupem z provedené elektronické kontroly čipů bude seznam 

identifikačních čísel všech dodávaných karet (dále též „UID“) dle výrobní 

dávky. Seznam UID bude Objednateli zasílán ve formě strukturovaného 

souboru s definovaným formátem prostřednictvím dispečinku výrobních 

dávek dle přílohy č. 2 Smlouvy. XXX. 

 
e) v čl. 8 Smlouvy Dodací podmínky se doplňuje odst. 8.9, který zní: 

 

8.9. XXX 

f) ujednání v odst. 10.7 Smlouvy Provedení reklamace nově zní: 
 

10.7. V případě výskytu jakékoli z vad uvedených v tomto článku Smlouvy 
bude reklamace řešena dobropisem fakturované částky vadně 
dodané/ých karty/et. Reklamace se provádí písemně u Dodavatele, 
musí obsahovat specifikaci vytýkaných vad a musí k ní být přiloženy 
vadné karty. 

 
 

g) ujednání v odst. 11.2 Smlouvy Cena zboží, platební podmínky nově zní: 
 

11.2 Jednotková cena karty činí xxx Kč (slovy: xxx) bez DPH/1ks karty. 

Cena je konečná a obsahuje veškeré náklady Dodavatele včetně 

dopravy.  

Jednotková cena karet činí XXX Kč (slovy: xxx) bez DPH/1ks karty. 

Uvedená cena obsahuje náklady na výrobu karty a její dodání.  

h) ujednání odst. 13.2 v čl. 13 Smlouvy Sankce se ruší. 
 

i) níže uvedené definice pojmů v příloze č. 2 Technické specifikace dodávky 
část 1 Definice pojmů, nově zní: 

 
XXX 
 

j) část technické specifikace dodávky v příloze č. 2 Smlouvy, a to část 2.1 a 
2.2 Specifikace karet a personalizace, nově zní: 
 

 
 

k) v příloze č. 2 se doplňuje její nová část označená jako 2a XXX 
III. 



  
Dodatek č. 4 ke smlouvě o dodávkách čipových karet a grafické personalizaci evidované u dodavatele pod 

č. 103/2018 a u objednatele pod č. 18/530/067 

 
 

 

 
Ostatní ujednání Smlouvy ve znění dodatku č. 3, pokud se nemění vzhledem k čl. II. 
tohoto dodatku, zůstávají nedotčena. 
 

IV. 
Dodatek č. 4  
a)  je sepsán ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jeden výtisk. 
b) nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti uveřejněním dle zákona o registru smluv. Uveřejnění dle zákona o registru 
smluv zajistí Dodavatel. 

V Praze dne ………………                                                 V Praze dne ……………… 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik                     ČD-Informační Systémy a. s. 
 
 
………………………………………                                   ………………………………… 
Tomáš Hebelka, MSc,                                                          Ing. Aleš Bartůněk 
generální ředitel                                                                     předseda představenstva  

 
 
 

                                                                                               
………………………………
… 

                                                                                              Ing. Tomáš Vacek,  
                                                                                              člen představenstva 


